PORTARIA CAU-RR Nº 018 DE 18 DE ABRIL DE 2023

Nomeia Sharonn Lorrayne Mendes Torreias,

para o cargo em comissão de Assistente de

Fiscalização.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima –

CAU/RR, no uso de suas atribuições legais; de acordo com a Lei nº 12.378 de 31 de

dezembro de 2010 e Regimento Interno do CAU-RR.

Art. 1º. Nomeia a servidora SHARONN LORRAYNE MENDES

TORREIAS, no cargo em comissão (emprego de livre contratação e dispensa) de Assessora de

Fiscalização, em 18 de abril de 2023.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Boa Vista-RR, 18 de abril de 2023.

Arq. Urb. RODRIGO EDSON CASTRO AVILA

Presidente do CAU/RR

		2023-04-18T08:56:34-0400
	RODRIGO EDSON CASTRO AVILA:44738307215
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal